[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 октября 2019 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 951

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15 июня 2011 года №626 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Верхнекетский район»

В связи с кадровыми изменениями, в целях наиболее эффективной работы и контроля
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 № 626 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Верхнекетский район» следующие изменения:

1) в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
2) в пункте 1 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

3) в пункте 2 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

4) в Положении о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Верхнекетский район Томской области (далее – КЧС и ПБ) является координационным органом Администрации Верхнекетского района, обеспечивающим согласованное взаимодействие территориальных органов исполнительной власти муниципального образования Верхнекетский район Томской области (далее - МО Верхнекетский район), органов государственной власти Томской области, органов местного самоуправления МО Верхнекетский район и организаций в целях реализации на территории МО Верхнекетский район единой государственной политики по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (далее - ЧС) и обеспечению пожарной безопасности.»;

в пункте 3 слова «МО «Верхнекетский район» заменить словами «МО Верхнекетский район»;

в пункте 5 слова «МО «Верхнекетский район» заменить словами «МО Верхнекетский район»;

в пункте 6 слова «МО «Верхнекетский район» заменить словами «МО Верхнекетский район»;

в пункте 21 слова «МО «Верхнекетский район» заменить словами «МО Верхнекетский район»;

5) состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Верхнекетский район», указанный в приложении 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
И.В. Трегуб
8(38258) 2-26-55

____________________________________________________________________
Дело-2, Трегуб И.В. – 1, члены комиссии - 18
Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 25 октября 2019 г.  № 951
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Верхнекетский район Томской области
	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	№ служ.

телефона

	1
	2
	3
	4

	1
	Сидихин

Алексей

Николаевич
	Глава Верхнекетского района – председатель комиссии
	2-17-37

	2
	Альсевич
Светлана
Александровна
	Первый заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике – заместитель председателя комиссии
	2-10-73

	3
	Вайтекунас

Максим

Ромальдович
	Начальник ПСЧ №3 ФГКУ «1 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области» ГУ МЧС России по Томской области - заместитель председателя комиссии (по согласованию)
	2-37-18

	4
	Трегуб
Игорь

Васильевич
	Главный специалист по ГО и ЧС отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района – секретарь комиссии
	2-26-55

	Члены комиссии:

	5
	Косолапов

Владимир

Ильич
	Начальник отряда № 3 противопожарной службы Томской области по Верхнекетскому району ОГУ «УГОЧСПБ ТО» (по согласованию)
	2-39-43

	6
	Тарасов

Максим

Николаевич
	Начальник ОНД и ПР Верхнекетского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)
	2-36-69

	7
	Уласов

Владимир
Александрович
	Начальник отделения МВД России по Верхнекетскому району УМВД России по Томской области (по согласованию)
	2-15-82

	8
	Букалов
Иван

Александрович
	Заместитель начальника отдела ЖКХ Администрации Верхнекетского района
	2-20-44

	9
	Люткевич

Артем

Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения (по согласованию)
	2-21-86

	10
	Толмачёва

Алёна

Сергеевна
	Начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей

Администрации Верхнекетского района
	2-32-85

	11
	Ларионов

Сергей

Александрович
	Начальник отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района
	2-14-84

	12
	Ревина
Татьяна

Александровна
	И.о. Главного врача ОГБУЗ «Верхнекетская районная больница» (по согласованию)
	2-22-38

	13
	Буданов

Вячеслав

Ильич
	Главный лесничий Верхнекетского лесничества – филиала ОГКУ «Томсклес» (по согласованию)
	2-11-78

	14
	Панов

Юрий

Владимирович
	Руководитель участка, старший государственный инспектор Верхнекетского участка ФКУ Центра ГИМС ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)
	тел: 89016084685

	15
	Бурган

Светлана

Анатольевна
	Начальник Управления финансов Администрации Верхнекетского района
	2-19-40

	16
	Васюков

Игорь

Викторович
	Прокурор Верхнекетского района (по согласованию)
	2-18-35

	17
	Бармин

Александр

Андреевич
	Начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района
	2-21-62

	18
	Князев

Игорь

Александрович
	Начальник Верхнекетского авиаотделения

ОГСБУ «Томская авиабаза» (по согласованию)
	2-13-59

	19
	Ковальков

Алексей

Сергеевич
	Начальник Верхнекетской ПХС 3 типа ОГСБУ «Томская авиабаза» (по согласованию)
	2-13-59